*Venetiis, ex officina Damiani Zenari, 1578.*

2° : ff. 188

Pazzaglini-Hawks T-9 Rocchi 1565

C.6.188(2)

1289. TARTAGNI, Alexander [3]

Consiliorum ... liber tertius. Habes his typis omnium postremis praeter accuratam emendationem adnotationes repurgatas et expunctas quae novis opinionibus et haereticis orthodoxam ecclesiam laedebant. Duo insuper habes Alexandri responsa restituta, unum quod est xxxiii. lib. 4, multis ab hinc annis praetermissum, alterum vero est in vii. libri calce, quod inter consilia Laurentii Calcanei impressum reperitur, item Alexandri vitam per Nicolaum Antonium Gravatium I.C. editam, postremo additamenta doctissima ... Marci Antonii Nattae ... hucusque non edita ...

*Venetiis, ex officina Damiani Zenari, 1578.*

2° : ff. 102

Pazzaglini-Hawks T-9 Rocchi 1565

C.6.189(1)

1290. TARTAGNI, Alexander [4]

Consiliorum ... liber quartus. Habes his typis omnium postremis praeter accuratam emendationem adnotationes repurgatas et expunctas quae novis opinionibus et haereticis orthodoxam ecclesiam laedebant. Duo insuper habes Alexandri responsa restituta, unum quod est xxxiii. lib. 4, multis ab hinc annis praetermissum, alterum vero est in vii. libri calce, quod inter consilia Laurentii Calcanei impressum reperitur, item Alexandri vitam per Nicolaum Antonium Gravatium I.C. editam, postremo additamenta doctissima ... Marci Antonii Nattae ... hucusque non edita ...

*Venetiis, ex officina Damiani Zenari, 1578.*

2° : ff. 109

Pazzaglini-Hawks T-9 Rocchi 1565

C.6.189(2)

1291. TARTAGNI, Alexander [5]

Consiliorum ... liber quintus. Habes his typis omnium postremis praeter accuratam emendationem adnotationes repurgatas et expunctas quae novis opinionibus et haereticis orthodoxam ecclesiam laedebant. Duo insuper habes Alexandri responsa restituta, unum quod est xxxiii. lib. 4, multis ab hinc annis praetermissum, alterum vero est in vii. libri calce, quod inter consilia Laurentii Calcanei impressum reperitur, item Alexandri

vitam per Nicolaum Antonium Gravatium I.C. editam, postremo additamenta doctissima ... Marci Antonii Nattae ... hucusque non edita ...

*Venetiis, ex officina Damiani Zenari, 1578.*

2° : ff. 162

Pazzaglini-Hawks T-9 Rocchi 1565  
C.6.189(3)

1292. TARTAGNI, Alexander [6]

Consiliorum ... liber sextus. Habes his typis omnium postremis praeter accuratam emendationem adnotationes repurgatas et expunctas quae novis opinionibus et haereticis orthodoxam ecclesiam laedebant. Duo insuper habes Alexandri responsa restituta, unum quod est xxxiii. lib. 4, multis ab hinc annis praetermissum, alterum vero est in vii. libri calce, quod inter consilia Laurentii Calcanei impressum reperitur, item Alexandri vitam per Nicolaum Antonium Gravatium I.C. editam, postremo additamenta doctissima ... Marci Antonii Nattae ... hucusque non edita ...

*Venetiis, ex officina Damiani Zenari, 1578.*

2° : ff. 171

Pazzaglini-Hawks T-9 Rocchi 1565  
C.6.190(1)

1293. TARTAGNI, Alexander [7]

Consiliorum ... liber septimus. Habes his typis omnium postremis praeter accuratam emendationem adnotationes repurgatas et expunctas quae novis opinionibus et haereticis orthodoxam ecclesiam laedebant. Duo insuper habes Alexandri responsa restituta, unum quod est xxxiii. lib. 4, multis ab hinc annis praetermissum, alterum vero est in vii. libri calce, quod inter consilia Laurentii Calcanei impressum reperitur, item Alexandri vitam per Nicolaum Antonium Gravatium I.C. editam, postremo additamenta doctissima ... Marci Antonii Nattae ... hucusque non edita ...

*Venetiis, ex officina Damiani Zenari, 1578.*

2° : ff. 162

Pazzaglini-Hawks T-9 Rocchi 1565  
C.6.190(2)

1294. TARTAGNI, Alexander [8]

Index materiarum quae in septem Alexandri Imolensis libris continentur ... multis additis hac postrema editione ...

*Venetiis, ex officina Damiani Zenari, 1578.*

2° : a-e<sup>8</sup> f-g<sup>6</sup> (blank g6?) : 52 leaves : unfol.

Pazzaglini-Hawks T-9 Rocchi 1565  
C.6.190(3)

## 1295. TARTAGNI, Alexander [1]

Consiliorum seu responsorum ... liber primus. Habes his typis omnium postremis praeter accuratam emendationem adnotationes repurgatas et expunctas quae novis opinionibus et haereticis orthodoxam ecclesiam laedebant. Duo insuper habes Alexandri responsa restituta, unum quod est xxxiii. lib. iiiii, multis ab hinc annis praetermissum, alterum vero est in vii. libri calce, quod inter consilia Laurentii Calcanei impressum reperitur, item Alexandri vitam per Nicolaum Antonium Gravatum I.C. editam. Insunt etiam additamenta doctissima ... Marci Antonii Nattae Astensis ac Hieronymi Zanchi Bergomensis summo studio congesta et iam rursum summa diligentia revisa atque emendata, quibus nuperrime in hac nostra editione ... erroribus quibus caeterae scatebant expurgatis addita sunt ad finem uniuscuiusque consilii scholia ... Marci Antonii ex comitibus Rovescalae ...

*Venetiis, apud Felicem Valgrisium, 1590.*

2° : ff. 158

Gentilini 566 Pazzaglini-Hawks T-12 Sapor 2930  
E.36.25/1(1)

## 1296. TARTAGNI, Alexander [2]

Consiliorum seu responsorum ... liber secundus. Habes his typis omnium postremis praeter accuratam emendationem adnotationes repurgatas et expunctas quae novis opinionibus et haereticis orthodoxam ecclesiam laedebant. Duo insuper habes Alexandri responsa restituta, unum quod est xxxiii. lib. iiiii, multis ab hinc annis praetermissum, alterum vero est in vii. libri calce, quod inter consilia Laurentii Calcanei impressum reperitur, item Alexandri vitam per Nicolaum Antonium Gravatum I.C. editam. Insunt etiam additamenta doctissima ... Marci Antonii Nattae Astensis ac Hieronymi Zanchi Bergomensis summo studio congesta et iam rursum summa diligentia revisa atque emendata, quibus nuperrime in hac nostra editione ... erroribus quibus caeterae scatebant expurgatis addita sunt ad finem uniuscuiusque consilii scholia ... Marci Antonii ex comitibus Rovescalae ...

*Venetiis, apud Felicem Valgrisium, 1590.*

2° : ff. 194

Gentilini 566 Pazzaglini-Hawks T-12 Sapor 2930  
E.36.25/1(2)

## 1297. TARTAGNI, Alexander [3]

Consiliorum seu responsorum ... liber tertius. Habes his typis omnium postremis praeter accuratam emendationem adnotationes repurgatas et expunctas quae novis opinionibus et haereticis orthodoxam ecclesiam laedebant. Duo insuper habes Alexandri responsa restituta, unum quod est xxxiii. lib. iiiii, multis ab hinc annis praetermissum, alterum vero est in vii. libri calce, quod inter consilia Laurentii Calcanei impressum reperitur, item Alexandri vitam per Nicolaum Antonium Gravatum I.C. editam. Insunt

etiam additamenta doctissima ... Marci Antonii Nattae Astensis ac Hieronymi Zanchi Bergomensis summo studio congesta et iam rursum summa diligentia revisa atque emendata, quibus nuperime in hac nostra editione ... erroribus quibus caeterae scatabant expurgatis addita sunt ad finem uniuscuiusque consilii scholia ... Marci Antonii ex comitibus Rovescalae ...

*Venetiis, apud Felicem Valgrisium, 1590.*

2° : ff. 104

Gentilini 566 Pazzaglini-Hawks T-12 Saporri 2930  
E.36.25/2(1)

1298. TARTAGNI, Alexander [4]

Consiliorum seu responsorum ... liber quartus. Habes his typis omnium postremis praeter accuratam emendationem adnotaciones repurgatas et expunctas quae novis opinionibus et haereticis orthodoxam ecclesiam laedebant. Duo insuper habes Alexandri responsa restituta, unum quod est xxxiii. lib. iiiii, multis ab hinc annis praetermissum, alterum vero est in vii. libri calce, quod inter consilia Laurentii Calcanei impressum reperitur, item Alexandri vitam per Nicolaum Antonium Gravatum I.C. editam. Insunt etiam additamenta doctissima ... Marci Antonii Nattae Astensis ac Hieronymi Zanchi Bergomensis summo studio congesta et iam rursum summa diligentia revisa atque emendata, quibus nuperime in hac nostra editione ... erroribus quibus caeterae scatabant expurgatis addita sunt ad finem uniuscuiusque consilii scholia ... Marci Antonii ex comitibus Rovescalae ...

*Venetiis, apud Felicem Valgrisium, 1590.*

2° : ff. 108

Gentilini 566 Pazzaglini-Hawks T-12 Saporri 2930  
E.36.25/2(2)

1299. TARTAGNI, Alexander [5]

Consiliorum seu responsorum ... liber quintus. Habes his typis omnium postremis praeter accuratam emendationem adnotaciones repurgatas et expunctas quae novis opinionibus et haereticis orthodoxam ecclesiam laedebant. Duo insuper habes Alexandri responsa restituta, unum quod est xxxiii. lib. iiiii, multis ab hinc annis praetermissum, alterum vero est in vii. libri calce, quod inter consilia Laurentii Calcanei impressum reperitur, item Alexandri vitam per Nicolaum Antonium Gravatum I.C. editam. Insunt etiam additamenta doctissima ... Marci Antonii Nattae Astensis ac Hieronymi Zanchi Bergomensis summo studio congesta et iam rursum summa diligentia revisa atque emendata, quibus nuperime in hac nostra editione ... erroribus quibus caeterae scatabant expurgatis addita sunt ad finem uniuscuiusque consilii scholia ... Marci Antonii ex comitibus Rovescalae ...